
Kuinka voit keskustella Jumalan kanssa
-Paramahansa Yogananda

Suuri on Jumalan kunnia. Hän on todellinen ja Hänet voi löytää... Hiljaa kulkiessasi elämän  
polkua tulet vääjäämättä ymmärtämään, että on yksi asia, yksi päämäärä, joka voi sinut  

tyydyttää; Jumalassa on vastaus kaikkiin sydämen haluihin.
-Paramanhansa Yogananda

Kuinka voit keskustella Jumalan kanssa
Otteita Paramahansa Yoganandan luennoilta 19.3. ja 26.3. 1944.Keskusteleminen Jumalan kanssa on todellista. Intiassa ollessani olen ollut läsnä, kun pyhimykset ovat keskustelleet Taivaallisen Isän kanssa. Kaikki te voitte myös keskustella Jumalan kanssa. Tämä ei tarkoita yksisuuntaista puhetta, vaan todellista keskustelua, jossa te puhutte Jumalalle ja Hän vastaa. Jokainen voi tietysti puhua Jumalalle. Minä puhun kuitenkin tänään siitä, kuinka voimme suostutella Hänet vastaamaan meille.Miksi meidän pitäisi epäillä? Maailman kirjoitukset ovat tulvillaan kuvauksia Jumalan ja ihmisen välisistä keskusteluista. Yksi kauneimmista on kuvattu raamatussa 1. Kuninkaiden kirjassa 3:5-14: "Gibeonissa Herra ilmestyi Salomolle yöllä unessa. Jumala sanoi: "Pyydä mitä  

haluat, niin annan sen sinulle. Salomo vastasi: "...Anna siksi minulle ymmärtäväinen sydän... ... ja  
Hän sanoi Salomolle: "Koska esitit tällaisen pyynnön, koska et halunnut pitkää ikää, et rikkautta,  
etkä vihollistesi kuolemaa, vaan pyysit osataksesi hallita oikein, minä teen niin kuin pyysit. Minä  
annan sinulle niin viisaan ja ymmärtäväisen sydämen, ettei kaltaistasi ole ennen ollut eikä ole  
jälkeesikään tuleva. Mutta minä annan sinulle myös sellaista, mitä et pyytänyt: annan rikkautta  
ja kunniaa... ...Ja jos vaellat minun teitäni säädösteni ja määräysteni mukaisesti, niin kuin isäsi  
Daavid vaelsi, minä annan sinulle pitkän iän."Myös Daavid keskusteli useasti Herran kanssa koskien jopa maallisia asioita. Daavid kysyi Jumalalta: "Lähdenkö filistealaisia vastaan? Annatko heidät minun käsiini?" Herra vastasi  
hänelle: "Lähde! Minä annan heidät sinun käsiisi" - Ensimmäinen aikakirja 14:10.

Jumala liikuttuu ainoastaan rakkaudestaKeskiverto ihminen rukoilee Jumalaa ainoastaan mielellään eikä koko sydämestään. Sellaiset rukoukset ovat liian heikkoja saadakseen aikaan minkäänlaista vastausta. Meidän tulisi puhua Pyhälle Hengelle itseluottamuksella tuntien samanlaista läheisyyttä kuin isää tai äitiä kohtaan. Meidän suhteemme Jumalaan tulisi olla varaukseton rakkaus. Voimme oikeutetusti ja luonnollisesti vaatia vastausta Hengeltä enemmän kuin missään muussa suhteessa, kun osoitamme pyyntömme Pyhän Äidin aspektille. Jumalan on vastattava sellaiseen pyyntöön; sillä äidin olemus on rakkaus ja antaa anteeksi lapselleen riippumatta siitä, kuinka syntinen lapsi on. Äidin ja lapsen välinen suhde on kaikkein kaunein ihmisrakkauden muoto, jonka Herra on meille antanut.Tietty käsitys Jumalasta (esimerkiksi Pyhä Äiti) on tarpeen, sillä muutoin selvää vastausta ei voi saada. Myös pyynnön tulee olla vahva; puolittainen rukous ei ole riittävä. Jos päätät, että "Hän kyllä puhuu kanssani", jos et suostu uskomaan mitään muuta riippumatta siitä, kuinka monien vuosien ajan Hän ei sinulle ole vastannut, jos vain jatkat luottamistasi Häneen, tulee se päivä, jolloin Hän vastaa.



Olen kirjoittanut Joogin omaelämänkerrassa useista tapauksista, jolloin puhuin Jumalan kanssa. Ensimmäinen kokemukseni Pyhästä Äänestä tapahtui, kun olin pieni lapsi. Eräänä aamuna istuessani sängyllä vajosin syvään meditaation tilaan. "Mitä on suljettujen silmien  
pimeyden takana?" Tämä tutkaileva ajatus tuli voimakkaana mieleeni. Voimakas valo ilmaantui sisäiseen näkökenttääni. Pyhimysten meditoivat hahmot vuoriston luolissaan ilmestyivät kuin pienoiselokuvassa otsani hohtavalle näyttämölle.
"Keitä te olette?" kysyin ääneen.
"Me olemme Himalajan Joogeja." Taivaallista vastausta on vaikea kuvailla, sydämeni oli innoissaan. Näky hävisi, mutta hopeiset valonsäteet laajenivat ainaisesti laajenevina ympyröinä äärettömyyteen.Sanoin, ”Mikä on tämä ihmeellinen hehku?”

"Minä olen Ishwara (Herra). Minä olen Valo." Ääni kaikui kuin myrskytuuli.Äitini ja vanhin siskoni Roma olivat lähelläni, kun sain tämän kokemuksen ja myös he kuulivat Pyhän Äänen. Koin niin suurta iloa Jumalan vastauksesta, että päätin sillä hetkellä etsiä Häntä kunnes sulautuisin täysin yhdeksi Hänen kanssaan.Useimmat ihmiset ajattelevat, että suljettujen silmien takana on vain pimeyttä. Kehittyessäsi henkisesti ja keskittäessäsi huomiosi henkiseen silmään otsan keskellä tulet huomaamaan, että sisäinen näkökykysi aukeaa. Tulet kokemaan uudenlaisen maailman. Maailman, joka on täynnä valoja ja kauneutta. Näkyjä pyhimyksistä kuten nuo Himalajan Joogit, jotka näin, tulee ilmestymään eteesi. Jos keskittymisesi vieläkin syvenee, myös sinä tulet kuulemaan Jumalan Äänen.Toistamiseen kerrotaan kirjoituksissa Jumalan lupauksesta keskustella kanssamme. "Te etsitte  
minua, ja te löydätte minut! Koko sydämestänne te minua etsitte" - Jeremian kirja 29:13. "Herra 
on teidän kanssanne, jos te olette hänen kanssaan. Jos etsitte häntä, löydätte hänet, mutta jos  
hylkäätte hänet, hän hylkää teidät." - Toinen aikakirja 15:2. "Minä seison ovella ja kolkutan. Jos  
joku kuulee minun ääneni ja avaa oven, minä tulen hänen luokseen, ja me aterioimme yhdessä,  
minä ja hän." - Johanneksen ilmestys 3:20. Jos vain voitte yhden kerran "jakaa leivän" Herran kanssa, rikkoa tuon hiljaisuuden, Hän tulee puhumaan kanssanne hyvin usein. Mutta alussa se on erittäin vaikeaa; ei ole helppoa tulla tutuksi Jumalan kanssa, koska hän haluaa olla aivan varma, että todella haluat tuntea Hänet. Hän antaa testejä nähdäkseen haluaako seuraaja Hänet vai jotakin muuta. Hän ei tule puhumaan kanssasi ennen kuin olet vakuuttanut Hänet siitä, että sydämessäsi ei piileskele mitään muita haluja. Miksi Hän paljastaisi Itsensä sinulle, jos sydämesi halajaa vain Hänen lahjojaan.



Ihmisen rakkaus on hänen ainoa lahjansa JumalalleKoko luomakunta on suunniteltu testiksi ihmiselle. Käytöksemme tässä maailmassa kertoo sen, haluammeko Jumalan vai Hänen lahjansa. Jumala ei kerro sinulle, että sinun tulisi haluta Häntä kaikkein eniten, koska Hän haluaa rakkautesi olevan vapaasta tahdosta annettua, ei "ohjattua". Se on koko salaisuus tässä universaalissa pelissä. Hän, joka meidät loi, kaipaa rakkauttamme. Hän haluaa saada sen spontaanisti, ilman käskyttämistä. Rakkautemme on se ainoa asia, jota Jumalalla ei ole, ellemme me päätä sitä tarjota. Joten, kuten näet, jopa Herralla on jotain saavutettavaa: meidän rakkautemme. Ja me emme tule koskaan olemaan onnellisia ennen kuin me sen Hänelle annamme. Niin kauan kuin käyttäydymme kuin kurittomat lapset, kuin kääpiöt ryömimässä tällä maapallolla itkien Hänen lahjojensa perään unohtaen Hänet, Antajan, tulemme lankeamaan moniin kärsimyksiin.Koska Jumala on meidän oman olemuksemme ydin, emme voi koskaan todella ilmaista itseämme ennen kuin opimme ilmaisemaan Hänen läsnäolonsa meissä. Tämä on totuus. Emme voi koskaan löytää pysyvää tyydytystä materiasta, koska me olemme Pyhiä, osa Häntä. 
"Mikään ei suojele teitä, jotka ette suojele Minua." - Hound of Heaven, Francis Thompson. Ennen kuin olet löytänyt tyydytyksen Jumalassa et voi koskaan löytää sitä mistään muustakaan.

Onko Jumala persoonallinen vai ei?Onko Jumala persoonallinen vai ei? Pieni keskustelu tästä asiasta auttaa sinua yrityksissäsi kommunikoida Hänen kanssaan. Useat ihmiset eivät halua ajatella Jumalaa persoonallisena; he ajattelevat, että ihmisenkaltainen käsitys Jumalasta on rajoittava. He ajattelevat Hänen olevan persoonaton Henki, Kaikkivoipa, Älyllinen Voima, joka on vastuussa koko Universumista.Jos meidän Luojamme olisi persoonaton, kuinka Hän olisi voinut luoda ihmisen? Me olemme persoonallisia, me olemme yksilöllisiä. Me ajattelemme, tunnemme, tahdomme, ja Jumala on antanut meille kyvyn sekä arvostaa toisten ajatuksia ja tunteita että vastata niihin. Luoja ei varmastikaan ole vailla vastavuoroisuutta, jota Hänen luomansa osoittavat. Kunhan me vain siihen suostumme, Luojamme muodostaa henkilökohtaisen siteen meidän kaikkien kanssa.Jos ajattelemme Jumalan persoonatonta aspektia, syntyy mielikuva Kaukaisesta Olennosta, Yhdestä, joka vain ottaa vastaa tarjoamamme rukoukset vastaamatta niihin; Yhdestä joka tietää kaiken, mutta pitäytyy sydämettömässä hiljaisuudessaan. Tämä on kuitenkin filosofinen virhe, koska Jumala on kaikkea: persoonallinen ja persoonaton. Hän loi persoonallisuuden, ihmiset. Heidän Luojansa ei voinut olla kokonaan persoonaton.Se, että Jumala voi ottaa ihmisen hahmon ja puhua kanssamme, tyydyttää suuren tarpeen sydämissämme. Miksi Hän ei tee niin jokaisen kanssa? Monet pyhimykset ovat kuulleet Jumalan äänen. Miksi sinä et voisi? "Sinä, oi Herra, olet näkymätön, persoonaton, tutkimaton ja  
tuntematon; silti uskon, että antaumukseni kuuralla voin Sinut muotoon jäädyttää." Jumalan voi suostutella ottamaan persoonallisen muodon intensiivisellä antaumuksella. Sinä, aivan kuten Fransiskus Assisilainen ja muut suuret sielut, voit nähdä Kristuksen elävän kehon, jos rukoilet tarpeeksi syvällisesti. Jeesus oli Jumalan persoonallinen ilmentymä. Hän tietää, että Brahma (Jumala) on Brahma itse. Eikö Kristus sanonut: "Minä ja Isä olemme yhtä" – Evankeliumi Johanneksen mukaan 10:30. Myös Swami Shankara sanoi: "Minä olen Henki." ja "Te olette Se." Monet suuret profeetat ovat sanoneet, että ihminen on luotu Jumalan kuvaksi.



Saan suuren osan tietämyksestäni Jumalalta, en niinkään kirjoista. Luen harvoin. Kerron teille sen, mitä olen omakohtaisesti havainnoinut. Siksi puhun auktoriteetillä, Totuuden kokemisen auktoriteetillä. Koko maailman mielipide voi olla sitä vastaan, mutta suoran kokemuksen auktoriteetti tullaan aina hyväksymään lopulta.
Merkitys sanojen "Jumalan kuva" takanaRaamatussa sanotaan: "Ja Jumala loi ihmisen kuvakseen" – Ensimmäinen Mooseksen kirja 1:27. Kukaan ei ole koskaan täysin selittänyt, millä tavoin ihminen on Jumalan kuva. Jumala on Henki; ja ihminen sisimmältä olemukseltaan on myös Henki. Se on tuon raamatullisen lauseen tärkein merkitys, mutta on olemassa myös muita tosia tulkintoja.Koko ihmiskeho ja tietoisuus ja liike siinä ovat mikrokosminen kuvaus Jumalasta. Tietoisuudessa on kaikkitietävyys ja kaikkiallinen läsnäolo. Voit milloin tahansa ajatella olevasi Pohjantähdellä tai Marsissa. Ajatuksessa sinun ja minkään muun välillä ei ole kuilua. Ihmisen tietoisuuden erinomaisten ominaisuuksien ansioista häntä voidaan sanoa Jumalan kuvaksi.Tietoisuus on tietoinen itsestään; intuitiivisesti se tuntee itsensä. Jumala, kosmisessa tietoisuudessaan on tietoinen itsestään jokaisessa luodussa atomissa. "Varpusia saa kolikolla  

kaksi, mutta yksikään niistä ei putoa maahan, ellei teidän Isänne sitä salli."  - Evankeliumi Matteuksen mukaan 10:29.Ihmisellä on myös sisäsyntyinen kosmisen tietoisuuden voima, vaikkakin vain harvat kehittävät sitä. Ihmisellä on myös tahto, jonka avulla hän kuten Luojakin, voi luoda maailmoja hetkessä; mutta harvat kehittävät tätä sisäistä voimaa. Eläimet eivät voi ymmärtää, mutta ihminen voi. Kaikki ne ominaisuudet, jotka Jumalalla on – tietoisuus, ymmärrys, tahto, tunteminen, rakkaus – on myös ihmisellä. Näiden ominaisuuksiensa tähden ihmisen voidaan sanoa tehdyn Jumalan kuvaksi.
Fyysinen keho ei ole ainetta vaan energiaaKehossa tuntemamme energia viittaa jonkin paljon suuremman voiman olemassaoloon kuin sen, joka tarvitaan kehoamme operoimaan. Universumia ylläpitävä voima värähtelee myös meidän kehoissamme. Kosminen energia on yksi Jumalan aspekti. Sen tähden olemme luotuja Hänen kuvikseen jopa fyysisestä näkökulmasta katsoen.Mitä on se energia, jota on kehoissamme? Fyysinen olemuksemme on tehty molekyyleistä, molekyylit ovat tehty atomeista, atomit on tehty elektroneista ja elektronit on tehty elämänvoimasta tai "lifetroneista" – lukemattomista miljardeista energiahiukkasista. Henkisellä silmälläsi voit nähdä kehon hohtavien valohiukkasten massana – energiana, joka hohtaa sinun 27 tuhannesta miljardista solustasi. Näet kehosi lihana vain harhan takia. Todellisuudessa se ei ole ainetta vaan energiaa.Kuvittelet itsesi toisinaan heikoksi vain sen tähden, että luulet olevasi lihaa ja verta. Mutta jos huomioit Jumalan tietoisuuden kehossasi, ymmärät, että liha ei ole muuta kuin viiden värähtelevän elementin: maan, veden, tulen, ilman ja eetterin fyysinen ilmentymä.



Ihmisen keho koostuu viidestä universaalista elementistäKoko universumi – joka on Jumalan keho – on tehty samoista viidestä elementistä, joista ihmisen keho koostuu. Pää, kaksi kättä ja kaksi jalkaa muodostavat tähden viisi sakaraa. Joten myös tällä tavoin meidät on tehty Jumalan kuviksi.Myöskin viisi sormea edustavat viittä värähtelyn laatua Kosmisessa Älyllisessä Värähtelyssä, jotka ylläpitävät luodun maailmankaikkeuden rakennetta. Peukalo edustaa kaikkein karkeinta värähtelyn laatua, maata; siitä sen paksuus. Etusormi edustaa vesielementtiä. Keskisormi edustaa leimahtavaa tulielementtiä; siksi se on pisin. Nimetön edustaa ilmaa. Pikkurilli edustaa eetteriä, joka on erittäin hienorakenteista.Kunkin sormen hierominen vilkastuttaa sen edustamaa elementaalista energiaa. Tästä johtuen hieromalla keskisormea (edustaa tulielementtiä) ja napaa (vastapäätä selkärangan "tulikeskusta", joka hallitsee ruoansulatusta) voi edesauttaa itseään pääsemään eroon ruoansulatusvaivoista.Jumala ilmentää liikettä luomakunnassaan. Ihmiselle on kehittynyt jalat ja kädet hänen tarpeestaan ilmaista liikettä. Varpaat ovat viiden energiasäteen materialisoitumat. Silmät edustavat Jumalaa: Isää, Poikaa ja Pyhää Henkeä kuvastavat pupillit, iirikset sekä silmämunien 'valkuaiset'. Keskityttäessä pisteeseen kulmakarvojen välissä virtaus silmissä heijastuu yhtenä valona ja tällöin katsot henkistä silmää. Tämä kolmas silmä on "Jumalan silmä". Meille on kehittynyt kaksi silmää, koska kaksinaisessa maailmankaikkeudessamme vallitsevat suhteellisuuden lait. Jeesus sanoi: "Silmä on ruumiin lamppu. Jos silmäsi on yksi,  
koko ruumiisi on valaistu."  – Evankeliumi Matteuksen mukaan 6:22. Katsoessamme Jumalan silmän lävitse näemme, että koko luomakunta on tehty samasta raaka-aineesta, Hänen valostaan.

Yhtä Jumalan kanssa, Yhtä Hänen Voimansa kanssaLopun perin ihmisellä on kaikki voima. Voit muuttaa mitä ikinä tahdotkin, jos tietoisuutesi on yhtä Jumalan kanssa. Auton osat voidaan vaihtaa tai korvata tarvittaessa. Saman tekeminen ihmiskehossa on monimutkaisempaa. Mieli, joka kontrolloi kaikkia soluja, on kaiken perusta. Kun ihminen saavuttaa mielensä täydellisen hallinnan, hän voi vaihtaa ja korvata kehonsa solut ja osat niin usein, kun hän halua, tahtonsa mukaan. Hän voisi tahtonsa avulla saada kehonsa atomit vaihtumaan ja luoda näin esimerkiksi uuden hammasrivistön. Henkisesti edistyneillä on täydellinen hallinta materiaan.Henki on Herra; Persoonaton on vahingoittumaton. Luodessaan fyysisen maailman Hänestä tuli Jumala, Isä. Omaksuessaan Luojan roolin Hänestä tuli persoonallinen. Hänestä tuli näkyvä: koko universumi on Jumalan keho.Maapallon hahmossa Hänellä on positiivinen ja negatiivinen puoli – Pohjois- ja Etelänapa. Tähdet ovat Hänen silmänsä, ruoho ja puut Hänen hiuksensa ja joet ovat Hänen verensä. Meren pauhu, kiurun laulu, vastasyntyneen parku, kuten kaikki muutkin luomisen äänet ovat Hänen äänensä. Tämä on persoonallinen Jumala. Syke kaikkien sydänten takana on Hänen kosmisen energiansa pulssi. Hän kävelee ihmiskunnan 2,6 miljardilla jalkaparilla. Hän työskentelee kaikkien käsien kautta. Sama Pyhä Tietoisuus ilmenee kaikkien aivojen kautta.



Jumalan voiman ja vastavoiman lakien mukaan ihmiskehon solut pysyvät yhdessä samalla tavoin kuin tähdet pysyvät oikeilla radoillaan. Kaikkialla läsnäoleva Herra on aina aktiivinen; missään ei ole paikkaa ilman jonkinlaista elämää. Jumala luo lakkaamatta ja rajoittamattomalla tuhlailevaisuudella suuria määriä muotoja – Hänen kosmisen energiansa loppumattomia ilmentymiä. Pyhällä Hengellä oli tietty idea mielessään, kun Hän loi. Hän ulkoisti ensin koko maailmankaikkeuden ja loi sitten ihmisen. Luodessaan itselleen fyysisen kehon aurinkokunnista Jumala ilmensi kolmea aspektia: kosmista tietoisuutta, kosmista energiaa ja kosmista massaa tai ainetta.Nämä kolme kuvastavat ihmisen kausaali-, astraali- sekä fyysistä kehoa. Ja sielu tai Elämä näiden takana on Henki.Henki ilmentyy makrokosmisesti kosmisena tietoisuutena, kosmisena energiana sekä universumina; ja mikrokosmisesti ihmisen tietoisuutena, ihmisen energiana ja ihmisen kehona. Taas huomaamme, että ihminen on tehty Jumalan kuvaksi.
Jumala "puhuu" värähtelyn kauttaJumala ilmestyy meille fyysisessä muodossa. Hän on persoonallisempi kuin voit kuvitella. Hän on yhtä todellinen ja olemmassa kuin sinä itse. Tämän haluan teille tänään kertoa. Herra vastaa meille aina. Hänen ajatusten värähtely lähtee luoksemme tauotta. Tämä vaatii energiaa, energia ilmenee äänenä. Tämä on tärkeä asia. Jumala on tietoisuus. Jumala on energia."Puhuminen" tarkoittaa värähtelemistä. Hänen kosmisen energiansa värähtelyssä Hän puhuu jatkuvasti. Hänestä on tullut luomakunnan Äiti, joka materialisoituu kiinteänä, nesteenä, tulena, ilmana ja eetterinä.Näkymätön Äiti ilmaisee itseään jatkuvasti näkyvinä muotoina – kukkina, vuorina, merinä ja tähtinä. Mitä on aine? Ei muuta kuin Jumalan energian tietty värähtelytaajuus. Mikään muoto maailmankaikkeudessa ei todellisuudessa ole kiinteä. Se, joka ilmenee kiinteänä, on vain Hänen energiansa tiivistynyttä tai karkeaa värähtelyä. Herra puhuu meille värähtelynsä kautta. Mutta kysymys kuuluu, kuinka puhua suoraan Hänen kanssaan? Se on kaikkein vaikein saavutus: puhua Jumalan kanssa.Jos puhut vuorelle, se ei vastaa. Puhu kukkasille kuten Luther Burbank teki ja saatat tuntea niissä  hennon vastauksen. Ja tietenkin voimme puhua muille ihmisille. Mutta Jumala ei vastaa niin usein kuin kukkaset tai ihmiset. Hän antaa meidän puhua puhumasta päästyäänkin, mutta ei vastaa meille. Tältä se vaikuttaa, eikö niin? Ongelma ei ole Hänessä vaan meissä. Meidän intuitiivinen puhelinjärjestelmä ei toimi kunnolla. Jumala kutsuu ja meitä ja puhuu meille, mutta me emme kuule Häntä.

Kosminen värähtely "puhuu" kaikkia kieliäMutta pyhimykset kuulevat Hänet. Tunsin erään mestarin, jonka rukoillessa Jumalan vastaus vaikutti kuuluvan taivaalta. Aina. Jumala ei tarvitse kurkkua puhuakseen. Jos rukoilet tarpeeksi voimakkaasti, rukouksesi värähtelyt tuovat vastauksen värähtelynä välittömästi. Se ilmenee minä tahansa kielenä, jota olet tottunut kuulemaan. Jos rukoilet saksaksi, kuulet vastauksen saksaksi. Jos puhut englantia, kuulet vastauksen englanniksi.



Eri kielten värähtelyt saavat alkunsa kosmisesta värähtelystä. Jumala, joka siis on kosminen värähtely, tuntee kaiki kielet. Mikä on kieli? Se on tietynlaista värähtelyä. Mitä on värähtely? Se on tietynlaista energiaa. Ja mitä on energia? Se on ajatus.Vaikka Jumala kuulee kaikki rukouksemme, Hän ei aina vastaa. Olemme samassa tilanteessa kuin lapsi, joka kutsuu äitiään, joka eivät näe tarpeelliseksi tulla paikalle. Hän lähettää leikkikalun pitääkseen lapsen hiljaisena. Mutta äiti tulee, jos lapsi ei suostu tyytymään mihinkään muuhun kuin äidin läsnäoloon. Jos haluat tuntea Jumalan, sinun tulee olla kuin pahainen vauva, joka itkee kunnes äiti saapuu.Jos päätät koskaan olla luopumatta Hänen tavoittelustaan, Pyhä Äiti puhuu kanssasi. Ei väliä kuinka kiireinen Hän onkaan luomistyönsä kanssa, jos et anna periksi pyynnöissäsi, Hän puhuu. Hindujen tekstit kertovat, että jos yhden yön ja päivän ajan devotee taukoamatta puhuu Jumalalle suurella antaumuksella, Jumala vastaa. Kuinka harvat tekevätkään niin! Joka päivä sinulla on "tärkeitä tehtäviä" – "paholainen" pitää sinut poissa Jumalan luota. Herra ei tule luoksesi, jos sanot rukouksen ja sitten alat ajatella jotain muuta; tai jos rukoilet näin: 
"Taivaallinen Isä, kutsun sinua, mutta olen kamalan uninen. Aamen." Pyhä Pietari sanoi: 
"Rukoilkaa lakkaamatta." - Ensimmäinen kirje tessalonikalaisille 5:17.Kärsivällisellä Jobilla oli pitkiä keskusteluja Jumalan kanssa. Job sanoi Hänelle: "Sinä sanoit:  
'Kuuntele nyt, kun minä puhun. Nyt minä kysyn sinulta, ja sinä vastaat.' Vain korvakuulolta sinut  
tunsin. Nyt ovat silmäni nähneet sinut." - Jobin kirja 42:4-5.Kun rakastaja ilmentää rakkauttaan mekaanisesti, tämän rakastettu tietää, että hänen sanansa eivät ole viattomia; hän "kuulee" rakastajansa sydämen todellisen luonnon. Samalla tavoin, kun Jumalan rakastaja rukoilee Häntä, Hän tietää, onko heidän sydämensä ja mielensä kuivat antaumuksesta ja  sinkoilevatko hänen ajatuksensa kaikkialle; Hän ei vastaa puolittaisiin kutsuihin. Mutta niille palvojille, jotka äärimmäisen intensiivisesti rukoilevat ja puhuvat Hänelle päivin ja öin, Hän ilmestyy. Sellaisten palvojien luo Hän tulee aina.

Älä tyydy mihinkään muuhun kuin korkeimpaanÄlä tuhlaa aikaasi etsiessäsi pieniä asioita. Luonnollisesti on paljon helpompi saada Jumalalta muita lahjoja kuin Hänen suurin lahjansa: Hänet Itsensä. Älä silti tyydy mihinkään muuhun kuin korkeimpaan. En ole välittänyt lahjoista, joita olen Jumalalta saanut, enempää kuin sen verran että olen nähnyt niiden Antajan. Miksi sitten kaikki haluni ovat materialisoituneet? Koska menen syvälle. Menen suoraan Jumalan luo. Jokaisessa Jumalan luomassa näen Hänet. Hän on Isämme; Hän on lähempänä kuin lähin, kalliimpi kuin kaikkein kallein, todellisempi kuin kukaan muu. Hän on sekä tuntematon että tunnettu.Jumala kutsuu sinua. Hän haluaa sinun palaavan luokseen. Se on synnyinoikeutesi. Sinun täytyy jättää tämä maapallo jonain päivänä; se ei ole sinun pysyvä kotisi. Elämä maan päällä on vain koulu, johon Hän on meidät laittanut nähdäkseen, kuinka käyttäydymme täällä; siinä kaikki. Ennen kuin Jumala näyttäytyy meille, Hän haluaa tietää himoitsemmeko maallista kimallusta ja kunniaa vai olemmeko saavuttaneet tarpeeksi viisautta sanoaksemme:
"Olen käynyt tämän kaiken lävitse, Herrani. Haluan puhua ainoastaan Sinulle. Tiedän, että sinä  
olet kaikki, mitä minulla on. Sinä olet kanssani, kun kaikki muut ovat menneet."



Ihmiset etsivät onnea avioliitosta, rahasta, viinistä ja niin edelleen, mutta sellaiset ihmiset ovat kohtalon nukkeja. Kun tämä on oivallettu, ihminen ymmärtää elämän todellisen tarkoituksen ja alkaa etsiä Jumalaa.Meidän tulee ottaa takaisin itsellemme hukkaamamme pyhä perintö. Mitä vähemmän ihminen on itsekäs, sitä enemän hän yrittää tehdä muita onnellisiksi, ja sitä todennäköisemmin hän ajattelee Jumalaa. Mitä enemmän ihminen ajattelee maallisia asioita ja ihmisen haluja, sitä kauemmaksi hänen sielunsa onni väistyy hänen luotaan. Meitä ei laitettu maapallolle ryömimään aistien mudassa tullen kärsimyten puremiksi joka käänteessä. Se, mikä on maailmallista on pahaa, koska se tukahduttaa sielun autuutta. Suurin onni saavutetaan, kun antaa mielensä upota Jumalan ajatuksiin.
Miksi antaa Onnen odottaa?Miksi et ajattele eteenpäin? Miksi pidät merkityksettömiä asioita niin tärkeinä? Useimmat ihmiset keskittyvät aamiaiseen, lounaaseen, päivälliseen, työhön, sosiaalisiin suhteisiin ja niin edelleen. Tee elämästäsi yksinkertaisempaa ja käännä koko mielesi Herraan. Maapallo on paikka, jossa voit tehdä valmistelusi päästäksesi takaisin Jumalan luo. Hän haluaa nähdä, rakastammeko Häntä enemmän kuin Hänen lahjojaan. Hän on Isä ja me kaikkii olemme Hänen lapsiaan. Hänellä on oikeus rakkauteemme ja meillä on oikeus Hänen rakkauteensa. Ongelmamme nousevat siitä, että käännämme selkämme Hänelle. Hän odottaa aina.Toivon ainoastaan sitä, että Hän olisi laittanut meihin hieman enemmän järkeä. Meillä on vapaus luopua Jumalasta tai hyväksyä Hänet. Ja täällä me kerjäämme, kerjäämme ja kerjäämme hieman rahaa, hieman onnea, hieman rakkautta. Miksi pyytää asioita, joista joudumme jonain päivänä luopumaan. Kuinka kauan jaksat valittaa rahasta, sairauksista ja vaikeuksista? Tartu kuolemattomuuteen Jumalan valtakunnassa! Sitä sinä todella haluat.

Panoksena on Taivaallinen valtakunta Pyhimykset painottavat takertumattomuutta, jotta takertuminen materiaan ei estäisi meitä saavuttamasta Jumalan valtakuntaa. Luopuminen maallisesta ei tarkoita sitä, että jättäisi kaiken taakseen; se tarkoittaa sitä, että luopuu pienistä nautinnoista saavuttaakseen ikuisen autuuden. Jumala puhuu sinulle, kun teet työtä Hänelle, ja sinun tulisi puhua Hänelle jatkuvasti. Kerro Hänelle jokainen ajatus, joka tulee mieleesi. Ja sano: "Herra, paljasta itsesi,  
paljasta itsesi!” Älä hyväksy hiljaisuutta vastauksena. Hän vastaa ensin antamalla sinulle, jotain mitä olet halunnut näyttääkseen, että Hän on huomioinut sinut. Älä tyydy Hänen lahjoihinsa. Anna Hänen tietää, että et ole tyytyväinen ennen kuin olet saavuttanut Hänet. Lopulta Hän vastaa sinulle. Saatat nähdä näkynä jonkin pyhimyksen tai kuulla Pyhän Äänen puhuvan sinulle. Silloin tiedät, että olet Jumalan yhteydessä.Saadaksesi Hänet antamaan itsensä, sinun täytyy olla aikeissasi vakaa ja järkkymätön. Kukaan ei voi tätä sinulle opettaa. Se sinun täytyy kehittää itse. "Voit viedä hevosen veden äärelle,  
mutta et voi pakottaa sitä juomaan." Kun hevonen on janoinen, se etsii vettä kuumeisesti. Täten, kun sinulla on valtava tarve Jumalan luo, kun et tee mistään muusta asiasta itsellesi tärkeää, - et maailman koettelemuksista, et kehon koettelemuksista – silloin Hän saapuu. Muista tämä, kun sydämesi kutsu on suuri, kun et hyväksy tekosyitä, Hän saapuu.



Mielessäsi ei saa olla minkäänlaista epäilystä siitä, etteikö Jumala vastaisi. Useimmat ihmiset eivät saa vastausta, koska he eivät täysin usko. Jos seisot täydellisesti sen takana, mitä olet päättänyt, ei mikään voi estää sinua. Sinä hetkenä kun luovutat, kirjoitat tuomion omalle epäonnistumisellesi. Menestyvä ihminen ei tunne sanaa "mahdoton".Usko on Jumalan rajaton voima sinussa. Jumala tuntee tietoisuudessaan, että Hän loi kaiken; täten usko tarkoittaa tietoa ja vakuuttuneisuutta siitä, että meidät on luotu Jumalan kuvaksi. Kun virittäydymme Hänen tietoisuuteensa sisällämme, voimme luoda maailmoja. Muista, tahdossasi on Jumalan kaikkivoipa voima. Kun vaikeudet tulevat, mutta niistä välittämättä et luovuta; kun mielesi on valmistautunut, silloin Jumala vastaa sinulle.Jumala, kosminen värähtely, on Sana. Jumala humisee Sanana kaikissa atomeissa. Universumissa soi musiikki, jonka syvästi meditoivat etsijät voivat kuulla. Nyt, tällä hetkellä, kuulen Hänen äänensä. Kosminen Ääni (Aum/Om, tietoinen, älykäs, kosminen värähtely tai Pyhä Henki), jonka kuulet meditaatiossa on Jumalan Ääni. Siitä äänestä muodostuu sinulle järkeenkäypä kieli. Kun minä kuuntelen Aum-ääntä ja satunnaisesti pyydän Jumalaa kertomaan minulle jotain, tuo Ääni muuntuu englanniksi tai bengaliksi ja antaa minulle tarkat ohjeet.Jumala puhuu ihmiselle myös tämän intuition kautta. Jos opit kuuntelemaan Kosmista Värähtelyä, on myöskin helpompi kuulla Hänen äänensä. Mutta vaikka vain rukoilisit Jumalaa kosmisessa eetterissä, jos tahtosi on tarpeeksi luja, vastaa eetteri sinulle Jumalan äänellä. Hän puhuu aina kanssasi sanoen:
"Kutsu Minua, puhu Minulle sydämesi syvyyksistä, olemuksesi ytimestä, sielusi syvyyksistä,  
jatkuvasti, majesteettisesti, päättäväisesti, sydämessäsi järkähtämätön päätös siitä, että etsit  
minua riippumatta siitä, kuinka monesti en sinulle vastaisikaan. Jos taukoamatta sydämessäsi  
kuiskailet Minulle, 'Oi hiljainen Rakastajani, puhu minulle', tulen luoksesi, Seuraajani."Jos kerrankin kuulet vastuksen, et enää koskaan tunne olevasi erossa Hänestä. Pyhä kokemus on aina mukanasi. Mutta tuo ensimmäinen kerta on vaikea, koska mielesi ja sydämesi eivät ole vakuuttuneita. Epäilykset hiipivät niihin johtuen meidän menneistä materialistisista taipumuksistamme.

Jumala vastaa todellisten seuraajien sydänten kuiskauksiinJumala vastaa jokaiselle ihmiselle riippumatta tämän kastista, uskonnosta tai ihonväristä. Bengalissa on sanonta, jonka mukaan Pyhä Äiti ei voi olla vastaamatta sielun kutsuun. Hänen täytyy vastata. Eikö olekin kaunista?Ajatella kaikkia asioita, jotka tänään kerroin teille. Teidän ei enää koskaan tulisi epäillä, etteikö Jumala vastaisi teille, jos olette vakaita ja pitkäjänteisiä pyynnöissänne. "Ja Herra puhui  
Moosekselle kasvoista kasvoihin, niin kuin ihminen puhuu toiselle ihmiselle." - Toinen Mooseksen kirja 33:11.


